

T.C.
İSTANBUL
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Soruşturma No : 2010/23967

İFADE TUTANAĞI

Müşteki C. İ.

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı.

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. MEHMET EMİN ŞEN - 38170 Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu;

SORULDU : Ben İsrail'in saldırısı sırasında Makine personeli olarak Gazze'ye insani yardım götürülen Mavi Marmara gemisinde bulunuyordum. Bizle birlikte iki tane daha yük gemisi vardı ve ayrıca üç tane daha Yunan ve İngiliz gemisi vardı ve hepsinin de güzergahı hiçbir devletin karasularına tecavüz etmeden Gazze'ye insani yardımı ulaştırabilmektir. Bu amaçla hareket ettik ve gemimizde insani yardım malzemesi dışında bir yük yoktu. Personel olmam nedeniyle geminin rotası ve rota çizelgesi hakkında bilgim vardı ve İsrail'in karasularına yönelik bir taciz rotada yoktu ve rota da bir şaşma da yoktu. Gemide sadece gemi personeli ile çeşitli ülkelerden kadınlar çocuklar ve yaşlılardan oluşan çeşitli mesleklerden yardım gönüllüleri bulunmaktaydı. Ben müdahale sırasında görevim nedeniyle makine dairesindeydim. ters kelepçe ile kollarımı arkadan bağlamak suretiyle 6 saat boyunca diz çöker halde hakaretler ve aşağılamalar eşliğinde gözetim altına alındım. 10 saatlik bir gidişten sonra İsrail limanına vardım. Burada beni bir sorgu çadırına aldılar. 2 saat sorgudan geçirildim, parmak izim alındı, fotoğrafım çekildi. Zorla kağıt imzalatılmaya çalışılsa da bunu kabul etmedim ve sırf bu sebepten dolayı çok kötü fiziksel ve psikolojik muameleye tabi oldum. Makine personeli olmam sebebiyle ilk müdahaleyi bilmiyorum fakat çok sayıda ateşli silahla yaralanan ve ölenler olduğunu gördüm. Bunun dışında telsiz anonslarından da olaylar sırasında ne derecede şiddet uygulandığını duydum. Sonrasında yaralılara tedavi amacıyla yardımda bulunanlara da şiddet uyguladılar ve yaralılara zamanında müdahale edilemedi. Bu nedenle yoğun kan kaybından dolayı ölenler oldu. Yaralılardan bir kısmını gemiyi ele geçirdikten sonra bile ateşle silah atmaya devam ettiler. Sorgudan sonra beni çok kötü bir arabayla cezaevine götürdüler. Cezaevinde 2 gece 1 gün kaldım. Burada ihtiyaçlarım yerine getirilmedi , devamlı bulunduğumuz cezaevi koğuşunun kapısına vuruldu. Bu nedenle gece uyuyamadım. Bu şekilde gece devamlı uykudan kaldırıldım. Daha sonra bizi bir araca bindirerek havaalanına götürüldüm. Havaalanında 2 saat kaldıktan sonra beni uçağa götürdüler. Havaalanında itildim, kakıldım. Kötü olarak fiziksel ve psikolojik işkenceye maruz bırakıldım. İsrail askerleri yapmış oldukları baskın nedeniyle silah darbeleri sonucunda gemi kullanılamaz hale geldi. Çok büyük zarar gördü. Benim cep telefonum ayakkabılarım ve bavuldaki özel eşyalarımın hepsi İsraililer tarafından alındı fakat bu eşyalarım bir daha bana iade edilmedi. Ben İsraili görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı ve şikayetçiyim. Dedi. .

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı.
08/07/2010